
 

 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE OV ČBF-OSČ 

Schůze OV ČBF-OSČ se uskutečnila v úterý 5. 9. 2023 od 1600 v Ústí nad Labem, SPORTCENTRUM 
SLUNETA 

Přítomni: P. Drobný, J. Důra, J. Pastyřík, Z. Strolený, R. Šikner 
Hosté: J. Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 

1. Předseda přivítal přítomné. 

2. Činnost OV: 

2.1. Elektronické zápisy:  

2.1.1. Musí být v NRL ve všech kategoriích + písemný zápis pro kontrolu. 

2.1.2. Pro oblastní soutěže je dobrovolná možnost, tzn. vybrat si elektronický nebo písemný 
zápis, kromě U11 a U10 (zde pouze písemná forma). U elektronického zápisu ze začátku 
také papírový zápis, pokud vše bude v pořádku, STK může rozhodnout o zrušení 
povinnosti papírového zápisu. 

2.2. Finance a projekty z ČBF: 

2.2.1. Naše oblast dostane z ČBF peníze na činnost svazu, z prostředků LOH je hrazena 
regionální trenérka a další prostředky na projekty oblasti, které jsou v kompetenci OV. 

2.2.2. Proběhlo rozdělení prostředků na projekty a podporu činnosti klubům a dalším složkám 
oblasti. 

3. STK: 

3.1. Soutěže jsou rozlosovány a připraveny. 

3.2. Vyřešena dodatečná žádost Slunety Ústí n.L. o zařazení do SČL. 

3.3. Návrh na rozšíření náplně regionální trenérky o minicupy. Bude dále řešeno i s ČBF. 

4. Rozhodčí: 

4.1. Na školení rozhodčích v záři přihlášeno 24 zájemců. 

4.2. Do sezóny 2023/24 přihlášeno 45 rozhodčích (mimo nováčků). Pokud vše půjde dobře, bude 
obsazena většina utkání. 

4.3. Na základě návrhu z OV rozhodčí vyzkouší on-line výběr utkání pro rozhodčí, na základě 
kterého se budou doplňovat delegace do Lerisu. 

4.4. Rozhodčí budou pokračovat v projektu Mentoringu mladých rozhodčích, zejména na základě 
zkušeností z uplynulé sezóny a podpoře mladých začínajících rozhodčích. 

4.5. Rozhodčím objednány dresy oranžové barvy jako další k zelenému. 

5. TMK: 

5.1. Regionální trenérka: 

5.1.1. Školení TB1 v Chomutově 24. 6. 2023 proběhlo. 

5.1.2. Školení TB1 v Liberci 3. 9. 2023 z organizačních důvodů neproběhlo. Bude zajištěn nový 
termín. 

5.2. Letní olympiáda mládeže: 



 

 

 

5.2.1. Kontaktní osoby za Ústecký kraj P. Drobný, za Liberecký kraj J. Pastyřík. 

5.2.2. Budou vypsány výběrová řízení na trenéry a asistenty krajských výběrů – v každém kraji 
samostatně, vyhlášení do 15. 9. 2023. 

5.3. Přípravné kempy oblasti U12 a U13 – pro hráčky bude v Chomutově, pro hráče bude 
konzultováno s regionálním trenérem J. Houškou. 

6. Různé a diskuze: 

6.1. Žádost o příspěvek na turnaj U17 od Loko Liberec, schválen příspěvek ve výši 3 000 Kč. 

6.2. Žádost o příspěvek na turnaj U13 od BK Ústí n.L., schválen příspěvek ve výši 4 000 Kč. 

 

Schůze ukončena v 1900. 

 

Příští schůze 25. 10. 2023. 

 

Zapsal:   Roman Šikner – člen OV ČBF-OSČ 

Schválil:  Jakub Důra – předseda OV ČBF-OSČ 


